
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 647572

Rodinný dům 2+1 Herálec
58255, Herálec

1 499 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Pavel Kosina
Tel.: 776 185 195
GSM: 776 185 195
E-mail:
kosina@dumrealit.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: kamenná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 90 m2

Užitná plocha: 195 m2 Plocha parcely: 195 m2

Popis vybavení: ... Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 400 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Lokální - tuhá paliva Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje prodej rodinného domu 2+1 v klidné obci Herálec,
okres Havlíčkův Brod.

Dispozice domu: Veranda, chodba, kuchyň s jídelnou, obývací pokoj, ložnice, koupelna se sprchovým koutem a WC.

Půdní prostory vhodné pro vybudování dalších pokojů. Topení je řešeno krbovými kamny, nebo plynové vafky.

Nová plastové okna rok 2022, nové interiérové dveře, nová kuchyňská linka, podlahy tvoří dlažba, plovoucí podlahy a
koberec.

V domě je veřejný vodovod, ale je i k dispozici vlastní studna, septik je svedený přepadem do kanalizace. V ulici je již



Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

nová asfaltová vozovka.

Velmi vyhledávaná a příjemná lokalita. V obci je škola, školka, potraviny, pošta atd.Veškeré informace k nemovitosti
Vám velmi rád sdělím telefonicky či osobně při prohlídce.

Neváhejte mě kontaktovat. Budu se těšit na viděnou při prohlídkách. Ev. číslo: 646958.


